● FEATURES 特性
     1.磁屏蔽结构,闭合磁路,抗电磁干扰强,超低蜂鸣声,可高密度安装.
     2.小体积,大电流,范围可到60A,在高频和高温环境下保持优良
       的温升电流及饱和电流特性.
     3.低损耗合金粉末压铸,低电阻.结构牢固,产品精准度高.
     4.工作频率范围广,可达5MHz以上. 无卤环保产品.
● APPLICATIONS  用途
     PAD,笔记本电脑,台式机,服务器,音箱,网通,安防,手机,智能家居等
● PART NUMBERING SYSTEM 品名系统
● SHAPES AND DIMENSIONS 外形尺寸 (Unit:mm)
TYPE(型号) A B C D E Fig
CKST201210 2.0±0.2 1.2±0.2 1.0 Max 0.6±0.3 / 1
CKST201610 2.0±0.2 1.6±0.2 1.0 Max 0.6±0.3 / 1
CKST252010 2.5±0.2 2.0±0.2 1.0 Max 0.8±0.3 / 1
CKST252012 2.5±0.2 2.0±0.2 1.2 Max 0.8±0.3 / 1
CKST322512 3.2±0.2 2.5±0.2 1.2 Max 0.8±0.3 / 1
CKST353220 3.5±0.2 3.2±0.2 2.0 Max 0.7±0.2 / 1
CKSTT0410 4.0±0.3 4.0±0.3 1.0 Max 1.1±0.3 / 1
CKST04012P 4.4±0.35 4.2±0.25 1.2 Max 0.8±0.3 2.0±0.3 2
CKST0402 4.6±0.25 4.1±0.35 2.0 Max 0.76±0.3 1.5±0.3 2
CKST0502 5.7±0.25 5.1±0.35 2.0 Max 1.3±0.3 2.3±0.3 2
CKST0503 5.7±0.25 5.1±0.35 3.0 Max 1.3±0.3 2.3±0.3 2
CKST0603 7.4 Max 6.6±0.2 3.0 Max 1.6±0.3 3.0±0.2 2
CKST0605 7.5 Max 6.6±0.2 5.0 Max 1.6±0.3 3.0±0.2 2
CKST1003 11.6 Max. 10.1±0.3 3.0 Max 2.5±0.5 3.0±0.5 2
CKST1004 11.6 Max. 10.1±0.3 4.0 Max 2.5±0.5 3.0±0.5 2
CKST1005 11.6 Max. 10.1±0.3 5.0 Max 2.5±0.5 3.0±0.5 2
CKST1205 13.8 Max. 12.6±0.3 5.0 Max 2.7±0.7 3.0±0.5/3.5±0.5 2
CKST1206 13.8 Max. 12.6±0.3 6.0 Max 2.7±0.7 3.0±0.5/3.5±0.5 2
CKST1707 17.5±1.0 17.5 Max. 7.0 Max 2.5±0.5 11.94±0.3 2
Version B3 / Issue date:2022-4-9
Marking
C
B
A
E
D
Fig 1 Fig 2
A
B
C D D
● Recommended patterns
TYPE(型号) H I J
CKST201210 1.5 1 1.5
CKST201610 1.5 1 1.8
CKST252010 2 1.2 2.2
CKST252012 2 1.2 2.2
CKST322512 2.5 1.2 2.9
CKST353220 3 1 3.5
CKSTT0410 3.5 1.5 4.5
CKST04012P 3.7 1.26 2.5
CKST0402 3.7 1.26 2.5
CKST0502 4.1 1.9 2.8
CKST0503 4.1 1.9 2.8
CKST0603 6.05 2.35 3.5
CKST0605 6.05 2.35 3.5
CKST1003 9.5 3.5 4.0
CKST1004 9.5 3.5 4.0
CKST1005 9.5 3.5 4.0
CKST1205 10.5 4 5.5
CKST1206 10.5 4 5.5
CKST1707 13.8 3.4 12.6
I
H